
1 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Державний вищий навчальний заклад 

«ДОНБАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 
 

Н А К А З 

 

08 серпня 2013 р. м. Слов’янськ № 807 

 

Про рекомендацію до зарахування на  

заочну форму навчання  

 

за освітньо-кваліфікаційними  

рівнем спеціаліста на місця  

за кошти фізичних(юридичних) осіб   

 
На підставі рішення приймальної комісії (Протокол № 23 від 08.08.2013 р.) 

базового університету державного вищого навчального закладу «Донбаський 

державний педагогічний університет»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

рекомендувати до зарахування на заочну форму навчання за освітньо-

кваліфікаційним рівнем спеціаліста на місця за кошти фізичних(юридичних) осіб 

за спеціальностями в межах відповідних ліцензованих обсягів (та «умовно 

рекомендувати» поза межами відповідних ліцензованих обсягів) наступних осіб: 

 
Галузь знань –  0101 Педагогічна освіта 
 

Факультет дошкільної освіти та практичної психології 
Спеціальність: 7.01010101 Дошкільна освіта 

Додаткова спеціальність: 7.03010301 Практична психологія  
 

Ліцензований обсяг 120 

Число місць за державним замовленням 18 
 

1.  Громова Ганна Олександрівна 129.03 

2.  Савіна Олена Валентинівна 175.96 

3.  Задорожна Альона Олександрівна 175.47 

4.  Хомич Олена Сергіївна 174.01 

5.  Мєхова Катерина Анатоліївна 173.09 

6.  Череп Євгенія Миколаївна 165.22 

7.  Житлова Софія Іванівна 165.00 

8.  Малікова Надія Володимирівна 164.76 

9.  Єрьоменко Лілія Петрівна 164.35 

10.  Лифар Оксана Миколаївна 164.33 

11.  Шабельник Ганна Юріївна 164.33 

12.  Іванченко Наталія Володимирівна 163.70 



2 

 

13.  Серебрянська Олена Юріївна 163.70 

14.  Осьмуха Вікторія Сергіївна 162.99 

15.  Клубук Ольга Вікторівна 162.31 

16.  Терещенко Тетяна Іванівна 161.42 

17.  Саратова Вікторія Олександрівна 161.41 

18.  Киреєва Яна Олександрівна 160.91 

19.  Кабацька Анна Олександрівна 158.18 

20.  Ходзинська Дар'я Сергіївна 156.92 

21.  Голощапова Світлана Олексіївна 153.92 

22.  Хмель Вікторія Володимирівна 150.33 

23.  Коляденко Оксана Михайлівна 149.02 

24.  Башкатова Ірина Леонідівна 148.88 

25.  Поклад Катерина Михайлівна 148.88 

26.  Дуднік Наталя Олександрівна 148.70 

27.  Лащенко Любов Вікторівна 148.43 

28.  Куриленко Світлана Сергіївна 148.38 

29.  Волкова Марія Сергіївна 147.99 

30.  Дригола Карина Вікторівна 147.76 

31.  Єфремова Марина Володимирівна 147.72 

32.  Коваленко Ольга Олегівна 147.72 

33.  Остащенко Юлія Олександрівна 147.72 

34.  Конова Тетяна Юріївна 147.39 

35.  Костюкова Ольга Сергіївна 147.39 

36.  Скоркіна Оксана Юріївна 147.39 

37.  Токарчук Яна Геннадіївна 147.39 

38.  Гілевич Олена Олександрівна 147.31 

39.  Гоменюк Оксана Вадимівна 147.31 

40.  Змєєва Олена Вікторівна 147.31 

41.  Фокіна Альона Володимирівна 147.31 

42.  Писаренко Ксенія Олександрівна 147.13 

43.  Баянова Крістіна Родіонівна 147.07 

44.  Караман Юлія Володимирівна 147.07 

45.  Носульська Ганна Олександрівна 147.07 

46.  Плутахіна Марина Андріївна 147.07 

47.  Григор’єва Олена Григоровна 146.87 

48.  Козлова Олена Леонідівна 146.74 

49.  Голубнича Лідія Олексіївна 146.74 

50.  Лагода Раїса Сергіївна 146.64 

51.  Пономаренко Тетяна Олегівна 146.42 

52.  Чикваідзе Тетяна Вікторівна 146.42 

53.  Шарамет Галина Ігорівна 146.41 

54.  Ковтун Тетяна Іванівна 146.19 

55.  Арсенян Марина Олександрівна 145.97 

56.  Гільдебрандт Інна Миколаївна 145.76 

57.  Павлюченко Галина Миколаївна 145.52 



3 

 

58.  Бойчук Олена Василівна 145.43 

59.  Гуртова Катерина Вікторівна 145.43 

60.  Дорошенко Наталія Леонідівна 145.43 

61.  Сєрікова Валерія Володимирівна 145.43 

62.  Тарасова Лілія Андріївна 145.43 

63.  Литвинкович Альона Юріївна 145.30 

64.  Скляренко Ганна Геннадіївна 145.11 

65.  Ковальова Тетяна Володимирівна 144.85 

66.  Куценко Анна Костянтинівна 144.85 

67.  Приходько Дарина Олександрівна 144.85 

68.  Рибун Віра Миколаївна 144.85 

69.  Салій Тетяна Олександрівна 144.63 

70.  Сосновська Оксана Петрівна 144.40 

71.  Величко Марина Василівна 144.18 

72.  Будаєва Лариса Василівна 144.13 

73.  Бурлаченко Христина Вікторівна 144.13 

74.  Дерябіна Анна Анатоліївна 143.28 

75.  Шевчук Юлія Вікторівна 142.61 

76.  Ліснєвська Анастасія Ігорівна 137.66 

77.  Страшненко Альона Костянтинівна 137.51 

78.  Пожога Світлана Іванівна 127.84 

79.  Близнова Вікторія Ігорівна 124.03 

80.  Молчанова Катерина Вячеславівна 123.13 

 

Спеціальність: 7.03010301 Практична психологія* 
 

Ліцензований обсяг 30 

Число місць за державним замовленням 5 
 

1.  Москвітіна Марина Сергіївна 171.09 

2.  Саєнко Вікторія Миколаївна 170.15 

3.  Примак Дар'я Станіславівна 169.74 

4.  Дячук Юлія Юріївна  167.11 

5.  Царанова Олена Андріївна 159.45 

6.  Гончарова Дар'я Вікторівна 157.28 

7.  Водолага Альона Олексіївна 153.90 

8.  Хацько Альбіна Серіївна  153.22 

9.  Осмятченко Вікторія Миколаївна 152.82 

10.  Головінова Світлана Володимирівна 147.17 

11.  Капля Вікторія Анатоліївна  147.17 

12.  Моженко Наталія Сергіївна  146.09 

13.  Стельмах Юлія Сергіївна 145.94 

14.  Какадій Марина Юріївна 145.87 

15.  Салахатдінова Надія Вікторівна 145.87 

16.  Корсун Марія Петрівна  145.65 

17.  Чернікова Юлія Олександрівна 145.43 



4 

 

18.  Шелудько Альона Юріївна 136.00 

19.  Трухіна Анна Миколаївна 133.04 

20.  Ореховський Денис Олександрович 132.17 

21.  Орлова Наталія Петрівна 128.67 

22.  Мордюк Лариса Василівна 126.30 

23.  Дюміна Тамара Степанівна 125.65 

24.  Власовець Тетяна Сергіївна 125.43 

25.  Куркчі Віталій Олександрович 124.13 

 

Факультет підготовки вчителів початкових класів 
Спеціальність: 7.01010201 Початкова освіта 

Спеціалізації: інформатика;  англійська мова; музика; хореографія. 
 

Ліцензований обсяг 100 

Число місць за державним замовленням 25 
 

1.  Шкільнюкова Анастасія Леонідівна 171,32 

2. Таран Анастасія Олегівна 157,64 

3. Крашановська Ганна Вікторівна 155,03 

4. Колісник Аліна Анатоліївна 152,78 

5. Омельченко Катерина Тарасівна 149,4 

6. Кльосова Євгенія Володимирівна 147,62 

7. Буткова Марія Сергіївна 146,58 

8. Салевич Катерина Михайлівна 145,27 

9. Якименко Ірина Вікторівна 140,4 

10 Канішева Юлія Олегівна 138,75 

11 Снітько Юлія Юріївна 137,5 

12 Чебан Юлія Миколаївна 136,9 

13 Кулеш Наталія Ігорівна 136,67 

14 Давиденко Ольга Геннадіївна 136,15 

15 Чудненко Наталія Анатоліївна 136,13 

16 Сидорська Оксана Миколаївна 136,09 

17 Зубарева Дар'я Сергіївна 136,09 

18 Гуцула Марина Валеріївна 135,82 

19 Єфимовська Юлія Валеріївна 135,78 

20 Міщенко Вікторія Олексіївна 135,48 

21 Яковенко Наталія Олегівна 135,39 

22 Коваленко Світлана Олегівна 135 

23 Фалій Яна Миколаївна 134,92 

24 Константинова Тетяна Євгеніївна 134,74 

25 Перекотій Юлія Леонідівна 134,69 

26 Капустіна Ганна Олександрівна 133,98 

27 Рослік Ольга Євгенівна 133,98 

28 Вальковська Олександра Віталіївна 133,79 

29 Кілярова Аліна Володимирівна 133,59 

30 Усик Оксана Сергіївна 133,57 



5 

 

31 Пименова Надія Юріївна 133,32 

32 Яртемік Анна Олександрівна 132,82 

33 Дроздова Олена Ігорівна 132,34 

34 Юрко Євгенія Сергіївна 132,34 

35 Олексіюк Ольга Олександрівна 132,11 

36 Дворникова Олена Василівна 132,03 

37 Лященко Лариса Миколаївна 132,03 

38 Ревацька Ганна Віталіївна 131,9 

39 Двадцятник Олена Георгіївна 131,67 

40 Пугачова Юлія Ігорівна 131,64 

41 Холод Оксана Олександрівна 131,64 

42 Семеченкова Марина Володимирівна 131,56 

43 Мамонова Олександра Анатоліївна 131,33 

44 Харченко Анастасія Володимирівна 131,1 

45 Лазарєва Тетяна Володимирівна 131,06 

46 Касперович Юлія Олександрівна 130,97 

47 Панова Ірина Євгенівна 130,81 

48 Пересадько Тетяна Борисівна 130,75 

49 Маняхіна Наталія Едуардівна 130,71 

50 Іваненко Наталія Сергіївна 130,7 

51 Гончар Ірина Анатоліївна 130,47 

52 Лобанова Юлія Вікторівна 130,39 

53 Скоромець Оксана Миколаївна 129,92 

54 Пенькова Анастасія Олександрівна 129,84 

55 Докіна Альона Олегівна 129,83 

56 Чаус Анастасія Олександрівна 129,69 

57 Слизька Олена Володимирівна 129,6 

58 Ситник Валентина Володимирівна 129,22 

59 Жигайло Юлія Вікторівна 128,98 

60 Роговська Вікторія Віталіївна 128,78 

61 Довга Тетяна Сергіївна 128,75 

62 Демяніва Юлія Олександрівна 128,36 

63 Васильєва Ксенія Олександрівна 127,62 

64 Чернявіна Тетяна Ігорівна 126,17 

65 Шевельова Олена Олексіївна 125,94 

66 Комендант Оксана Геннадіївна 125,47 

67 Завгородня Катерина Дмитрівна 121,64 

68 Олійник Вікторія Миколаївна 121,41 

69 Городнича Ганна Сергіївна 120,94 

70 Удовенко Іван Іванович 154,73 

71 Коденцева Дар'я Євгенівна 151,72 

72 Сіробаба Лілія Олександрівна 150,08 

73 Мотузко Юлія Вікторівіна 149,38 

74 Воронова Катерина Володимирівна 133,05 

75 Межива Юлія Іллівна 130,63 



6 

 

 

Технологічний факультет 
Спеціальність: 7.01010301 Технологічна освіта 

Спеціалізації: інформатика;  основи домашнього господарювання;  

технічна творчість. 
 

Ліцензований обсяг 50 

Число місць за державним замовленням 8 
 

1.  Пятчаніна Карина Вікторівна 149,52 

2.  Іваннікова Ольга Василівна 145,65 

3.  Таранов Іван Васильович 144,34 

4.  Нікітіна Надія Миколаївна 136,93 

5.  Богомолова Юлія Анатоліївна 133,5 

6.  Махатілова Валентина Миколаївна 130,93 

7.  Ширнін Олександр Сергійович  130,3 

8.  Гусєва Ганна Олександрівна 129,43 

9.  Мостова Мирослава Євгеніївна 128,62 

10.  Фіщенко Ганна Сергіївна 127,71 

11.  Колесник Марина Анатоліївна 127,07 

12.  Тертишна Юлія Олександрівна 127,03 

13.  Коваленко Роман Вікторович  126,96 

14.  Круковець Юлія Сергіївна 126,64 

15.  Шленськовий Михайло Анатолійович 126,52 

16.  Немченко Олександр Володимирович 126,49 

17.  Єлагіна Інна Анатоліївна 126,43 

18.  Колованова Тетяна Анатоліївна 125,14 

19.  Мороховець Марина Михайлівна 124,88 

20.  Щепотіна Ірина Михайлівна 124,88 

21.  Бризицький Олександр Володимирович 124,78 

22.  Трембовецький Олексій Валерійович 124,35 

23.  Кононченко Яніна Вікторівна 123,75 

24.  Шевченко Сергій Андрійович 123,75 

25.  Терлецька Алла Геннадіївна 123,71 

26.  Голіус Сергій Олегович 123,7 

27.  Бахмет Євгеній Юрійович  123,7 

28.  Щетініна Інесса Володимирівна 123,43 

29.  Мейнцер Катерина Сергіївна 123,38 

30.  Рубан Віталій Романович 123,21 

31.  Сидорченко Євген Вадимович 123,12 

32.  Динник Євгеній Сергійович 122,5 

33.  Поплавська Альона Ігорівна  122,36 

34.  Захарченко Людмила Олександрівна 122,36 

35.  Мінайлов Павло Олександрович 122,17 

36.  Лобода Володимир Вікторович  122,17 

37.  Мітькіна Тетяна Олександрівна 121,93 



7 

 

38.  Тарасенко Катерина Вікторівна 121,71 

39.  Кочура Микола Миколайович 121,52 

40.  Лавренко Євгеній Сергійович 121,5 

41.  Слєпцова Наталія Петрівна 120,86 

 

Дефектологічний факультет 

Спеціальність: 7.01010501 Корекційна освіта (за нозологіями) 
 

Ліцензований обсяг 125 

Число місць за державним замовленням 12 
 

1.  Кащєєва Юлія Володимирівна 184.49 

2.  Панченко Анастасія Петрівна 167.22 

3.  Кускова Єлизавета Олексіївна 164.57 

4.  Буйна Анастасія Андріївна 154.81 

5.  Бацуренко Саша Олександрівна 153.92 

6.  Солдатова Марина Юріївна 150.86 

7.  Бевзюк Ілона Миколаївна 143.35 

8.  Демяненко Ірина Анатоліївна 142.92 

9.  Губицька Олена Олексіївна 142.92 

10.  Хлебникова Мар я Олексіївна 142.92 

11.  Сєрорєз Наталя Сергіївна 142.71 

12.  Білокінь Ганна Сергіївна 142.5 

13.  Євдокімова Олена Василівна 142.5 

14.  Кішман Олена Станіславівна 142.5 

15.  Піщанська Валентина Євгенівна 142.5 

16.  Мартиненко Ірина Олександрівна 142.5 

17.  Федотова Ганна Олександрівна 142.5 

18.  Васецька Євгенія Віталіївна 142.28 

19.  Вєрєтєльник Лідія Володимирівна 142.28 

20.  Желізняк Алла Миколаївна 142.28 

21.  Кочергіна Ірина Ігорівна 142.28 

22.  Лебедєва Тетяна Василівна 142.28 

23.  Матяж Катерина Олександрівна 142.28 

24.  Мєхоношин Роман Анатолійович 142.28 

25.  Ольховик Інна Миколаївна 142.28 

26.  Синько Ірина Михайлівна 142.28 

27.  Похила Олеся Сергіївна 142.07 

28.  Заліська Вікторія Георгіївна 141.85 

29.  Коба Юлія Едуардівна 141.64 

30.  Ринчак Катерина Павлівна 141.21 

31.  Ткалич Ольга Борисівна 140.78 

32.  Гайнулаєва Катерина Геннадіївна 140.68 

33.  Шадріна Валерія Олегівна 140.64 

34.  Макарова Тетяна Вікторівна 140.57 

35.  Мирошниченко Ольга Михайлівна 140.57 



8 

 

36.  Кізіма Наталя Юріївна 138.3 

37.  Фесенко Юлія Вадимівна 137.77 

38.  Казак Кристина Вікторівна 121.92 

 

Галузь знань –  0102 Фізичне виховання, спорт і здоров’я людини  

 

Факультет фізичного виховання 
Спеціальність: 7.01020101 Фізичне виховання* 

Спеціалізація: Методика спортивно-масової роботи 
 

Ліцензований обсяг 50 

Число місць за державним замовленням 4 
 

1.  Сокур Марина Олександрівна 158,57 

2.  Бондаренко Світлана Василівна 155,05 

3.  Савченко Валентина Іванівна 149,89 

4.  Лебедєва Марія Сергіївна 149,37 

5.  Мащенко Ольга Володимирівна 148,68 

6.  Красніков Євген Олексійович 147,89 

7.  Онацький Дмитро Миколайович 147,89 

8.  Багрій Олена Василівна 147,63 

9.  Стройлов Ярослав Федорович 147,26 

10.  Хронюк Іван Володимирович 147,26 

11.  Чулкова Катерина Олександрівна 147,21 

12.  Рудяга Олександр Олександрович 146,75 

13.  Дрозд Юлія Сергіївна 146,22 

14.  Томбовцев Олег Віталійович 146,05 

15.  Райкіна Олександра Григорівна 145,21 

16.  Харченко Роман Станіславович 145,20 

17.  Бордюг Костянтин Олексійович 144,84 

18.  Баранова Анна Ігорівна 143,89 

19.  Шуняков Сергій Володимирович 143,37 

20.  Бондаренко Олександр Вадимович 142,04 

21.  Ющенко Вадим Олегович 141,60 

22.  Щудро Руслан Олегович 141,24 

23.  Потапов Кирило Сергійович 140,38 

24.  Потянова Любов Сергіївна 139,42 

25.  Безуглий Олексій Олексійович 136,19 

26.  Решетняк Олександр Олександрович 134,57 

27.  Фатєєва Крістіна Олександрівна 134,13 

28.  Матущак Іван Сергійович 130,50 
 



9 

 

 

Галузь знань –  0203 Гуманітарні науки 
 

Філологічний факультет 
Спеціальність: 7.02030301 Українська мова і література* 

Спеціалізація: українознавство 
 

Ліцензований обсяг 75 

Число місць за державним замовленням 10 
 

1.  Петренко Катерина Вікторівна 183.19 

2.  Півень Ольга Олексіївна 183.09 

3.  Соляник Юлія Анатоліївна 175.7 

4.  Лисенко Вікторія Вікторівна 174.2 

5.  Новікова Анастасія Миколаївна 165 

6.  Кисла Юлія Андріївна 156 

7.  Гарбуз Анастасія Олегівна 152.76 

8.  Кудряшова Валерія Олексіївна 151.72 

9.  Маламуж Яна Анатоліївна 150.02 

10.  Горшкова Альона Вікторівна 148.67 

11.  Онишко Ірина Вікторівна 147.84 

12.  Капустіна Дарина Владиславівна 147.02 

13.  Воробйова Наталія Володимирівна 145.33 

14.  Голікова Валентина Віталіївна 143.63 

15.  Васильєва Юлія Сергіївна 143.33 

16.  Надич Крістіна Василівна 142.33 

17.  Засідкевич Іван Миколайович 140.28 

18.  Вергелєс Олена Миколаївна 138.19 

19.  Брунько Євгенія Віталіївна 131.25 

20.  Купріянова Олеся Юріївна 125.58 

 

Спеціальність: 7.02030302 Мова і література (російська)* 

Додаткова спеціальність 7.02030301 Українська мова і література* 
 

Ліцензований обсяг 50 

Число місць за державним замовленням 3 
 

1.  Зоренко Ольга Олексіївна 190.48 

2.  Бізяєва Марина Юріївна 183.43 

3.  Кобиза Катерина Олександрівна 179.34 

4.  Маєв Сергій Федорович 178.28 

5.  Прідьма Катерина Сергіївна 172.67 

6.  Ісікова Олена Петрівна 162.55 

7.  Савченко Дар'я Віталіївна 158.57 

8.  Анисимова Яна Володимирівна 157.04 

9.  Шестопал Єлізавета Миколаївна 156.94 

10.  Мельникова Марія Ігорівна 156.7 

11.  Сазонова Крістіна Віталіївна 154.18 



10 

 

12.  Немашкіна Ольга Євгеніївна 152.04 

13.  Кириленко Інна Вікторівна 149.59 

14.  Андросович Вадим Анатолійович 148.06 

15.  Лебедєва Катерина Дмитрівна 146.43 

16.  Порохня Ольга Вікторівна 143.27 

17.  Позднякова Юлія Максимівна 142.96 

18.  Корольова Анжеліка Вікторівна 140.82 

19.  Чечун Інна Олександрівна 140.41 

20.  Дем'яненко Олена Миколаївна 136.84 

21.  Гончарова Юлія Сергіївна 130.31 

22.  Меньшиков Дмитро Ігорович 126.7 

 

Спеціальність: 7.02030302 Мова і література (англійська)* 
 

Ліцензований обсяг 100 

Число місць за державним замовленням 2 
 

1.  Іванова Дарія Вікторівна 154,38 

2.  Доброжан Катерина Віталіївна 142.21 

3.  Коротич Олеся Сергіївна 141.98 

4.  Ямалтдінова Галина Олександрівна 141.98 

5.  Анисимова Яна Володимирівна 142.04 

6.  Бєкасов Дмитро Сергійович 140.58 

7.  Курапцева Наталія Володимирівна 140 

8.  Аллахвердієва Яна Юріївна 137.67 

9.  Задорожна Дар'я  Павлівна 136.05 

10.  Акименко Анна Олександрівна 136.05 

11.  Алексєєва Юлія Сергіївна 128.84 

12.  Колєсник Ганна Сергіївна 121.74 

13.  Устимович Олексій Юрійович 121.05 

14.  Стасюк Ольга Сергіївна 120.71 

15.  Коляда Максим Олександрович 120 

16.  Орел Анна Сергіївна 164.3 

17.  Тищенко Катерина Анатоліївна 163.95 

18.  Коваленко Ірина Володимирівна 158.37 

19.  Пустиннікова Юлія Сергіївна 158.02 

20.  Мороз Ольга Миколаївна 156.63 

21.  Дячук Валентина Володимирівна 144.42 

22.  Сухотська Інна Олександрівна 141.28 
 



11 

 

 

Галузь знань –  0301 Соціально-політичні науки 
 

Психологічний факультет 
Спеціальність: 7.03010201 Психологія* 
 

Ліцензований обсяг 50 

Число місць за державним замовленням 5 
 

1.  Медяник Аліна Віталіївна 142,47 

2.  Цуканов Олександр Миколайович  139,44 

3.  Тряпіцин Вадим Андрійович 139,97 

4.  Дідора Катерина Михайлівна  139,67 

5.  Слободянюк Тетяна Миколаївна  139,06 

6.  Кошель Надія Володимирівна     139,02 

7.  Анашкіна Олена Олексіївна 138,35 

8.  Бакаєва Валентина Михайлівна 137,23 

9.  Литвиненко Дар’я Андріївна  137,23 

10.  Соколова Анна Юріївна  137,23 

11.  Березинська Анастасія Ігорівна 136,24 

12.  Кірюшкіна Ганна Сергіївна 134,97 

13.  Пушкарьова Тетяна Олександрівна 134,88 

14.  Давиденко Ольга Іванівна  134,61 

15.  Фесенко Тетяна Сергіївна  132,78 

16.  Кутова Катерина Володимирівна 131,31 

17.  Новікова Олена Сергіївна  130,49 

18.  Сидоренко Катерина Миколаївна 130,34 

19.  Солдатенко Олексій Вікторович 130,12 

20.  Твердохліб Ігор Євгенович  129,21 

21.  Зінченко Ольга Сергіївна  128,96 

22.  Равдугіна Наталія Олександрівна  128,84 

23.  Зимова Ольга Юріївна  128,51 

24.  Власова Олена Вікторівна  127,96 

25.  Остроушко Світлана Миколаївна  127,38 

26.  Баранова Анастасія Дмитрівна 127,33 

27.  Максименко Наталія Сергіївна 127,23 

28.  Зубенко Катерина Валеріївна 126,68 

29.  Тичина Катерина Миколаївна  125,49 

30.  Зоріна Альбіна Андріївна 125,46 

31.  Фрайс Олена Володимирівна  125,4 

32.  Підопригора Антоніна Олександрівна  123,66 

33.  Невірець Надія Олександрівна   123,11 

34.  Щербак Ольга Володимирівна  122,56 

35.  Стецій Андрій Вадимович 121,28 

36.  Міхіна Анастасія Сергіївна  120,73 



12 

 

 

Факультет економіки та управління 
 

Спеціальність: 7.03050901 Облік і аудит 
 

Ліцензований обсяг 100 
 

1.  Галіцина Марина Сергіївна 156,72 

2.  Катасонова Юлія Ігорівна 145,78 

3.  Лісовець Ганна Володимирівна 145,55 

4.  Зурабашвілі Валерія Борисівна 143,42 

5.  Зайцева Юлія Дмитрівна 142,89 

6.  Астахова Наталія Станіславівна 141,25 

7.  Магула Олександр Олександрович 141,25 

8.  Юшенкова Аліна Вікторівна 141,02 

9.  Батракова Альона Євгенівна 140,78 

10.  Шевченко Юлія Сергіївна 140,00 

11.  Головатюк Вікторія Сергіївна 137,42 

12.  Дорошок Марина Василівна 135,55 

13.  МартиненкоСвітлана Миколаївна 134,30 

14.  Черкасова Катерина Сергіївна 133,66 

15.  Данилова Віта Анатоліївна 132,97 

16.  Горошенко Ольга Ігорівна 132,03 

17.  Зіньківська Людмила Сергіївна 131,72 

18.  Айдіна Людмила Сергіївна 131,48 

19.  Лоіш Марина Сергіївна 131,48 

20.  Балуєва Ірина Борисівна 131,02 

21.  Подушкін Сергій Сергійович 131,02 

22.  Проценко Наталія Віталіївна 131,02 

23.  Тарасова Наталія Володимирівна 131,02 

24.  Гуркова Маргарита Володимирівна 130,78 

25.  Зеленська Дарія Олександрівна 130,31 

26.  Костевич Галина Вікторівна 130,31 

27.  Гузікова Олександра Юріївна 130,08 

28.  Малявко Оксана Станіславівна 129,84 

29.  Міщанін Наталія Василівна 129,84 

30.  Павленко Альона Олександрівна 129,81 

31.  Давидова Наталя Вікторівна 129,61 

32.  Фільченко Роман Володимирович 129,61 

33.  Хриплива Ольга Сергіївна 128,44 

34.  Шакалець Олена Миколаївна 128,44 

35.  Устінова Світлана Олександрівна 128,38 

36.  Карпенко Юлія Павлівна 123,98 



13 

 

 

Галузь знань –  0306 Менеджмент і адміністрування 
 

Факультет економіки та управління 
 

Спеціальність: 7.03060101 Менеджмент організацій і адміністрування 
 

Ліцензований обсяг 30 
 

1.  Божко Василь Олексійович 162,90 

2.  Пилипенко Руслан Володимирович 157,41 

3.  Артемчук Микола Миколайович 151,04 

4.  Нагаєвська Марина Сергіївна 150,68 

5.  Пономарьов Геннадій Валерійович 149,71 

6.  Лебедєва Ольга Сергіївна 148,07 

7.  Казанцева Катерина Олександрівна 146,01 

8.  Дира Денис Олегович 143,81 

9.  Шуленіна Надія Андріївна 141,81 

10.  Гончарук Богдан Максимович 140,78 

11.  Туник Оксана Юріївна 140,42 

12.  Москвітіна Марина Сергіївна  139,60 

13.  Загурна Юлія Олександрівна 139,25 

14.  Касаткін Олександр Олександрович 138,16 

15.  Соловйова Констанція Вікторівна 137,81 

16.  Скиданова Карина Юріївна 137,66 

17.  Береза Ксенія Миколаївна 137,19 

18.  Морозова Анжеліка Михайлівна 136,84 

19.  Парунова Катерина Ігорівна 136,53 

20.  Сергєєва Аліна Сергіївна 136,27 

21.  Тарасенко Світлана Олександрівна 135,81 

22.  Максіонович Олена Володимирівна 135,51 

23.  Коломієць Юрій Сергійович 134.01 

24.  Кученко Богдан Едуардович 134,01 

25.  Савицький Олександр Миколайович 134,01 

26.  Дегтяр Віталій Іванович 132,99 

27.  Чухлатов Максим Сергійович 132,73 

28.  Малий Дмитро Романович 132.63 

29.  Бєлова Тетяна Василівна 131,81 

30.  Корнієнко Дмитро Олександрович 130,73 

 

Згідно зі статтею 64 Закону України «Про вищу освіту», Наказом МОН 

України №183 від 11.03.2002 та на підставі правил прийому до базового 

університету ДДПУ у 2013 році (пункти 16.1, 16.2 та 17.3) рекомендовані вище 

особи БУДУТЬ ЗАРАХОВАНІ (за спеціальностями та з урахуванням рейтингу в 

межах відповідних ліцензованих обсягів) на місця за кошти фізичних 

(юридичних) осіб ЛИШЕ ЗА УМОВ ВИКОНАННЯ ВИМОГ ДО 



14 

 

ЗАРАХУВАННЯ ЗА КОНТРАКТОМ, а саме, до 9 години (ранку) 30 серпня 

2013 року: 

1) уклали (типовий) договір, 

2) подали оригінали і/або (копії) документів, передбачені пунктами 16.1 і 

16.2 правил прийому до базового університету ДДПУ у 2013 році, 

3) сплатили кошти за навчання та надали копію квитанції. 
 

 

 

 

РЕКТОР Омельченко С.О. 

 

 

Проект вносить: 

відповідальний секретар  

приймальної комісії ДДПУ 

Кадубовський О.А. 

 

 

 

 
 

 


